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När kommunstyrelsens ordförande Irja Gustavsson (S) ser tillbaka på det
gångna året kan hon konstatera att året gått väldigt fort, och att det har varit
ett spännande år. Irja har inte bara satt sig in i en helt ny roll inom det
politiska, utan också, bland annat, varit med och sett till att stans
byggnationer fått fart och att beslut om ny skola har fattats.

Det har varit ett fartfyllt och spännande år för Irja Gustavsson (S). Som
kommunstyrelsens ordförande fick hon en ny roll att axla och sätta sig in i, och inte
minst skapa en egen väg efter ha tagit över efter Anders Ceder (S).



– Jag kom in i en ny roll och det var mycket nytt som jag skulle lära mig. Inom de sociala
frågorna hade jag mycket kunskap, eftersom det var där jag var politiskt engagerad,
men i min nya roll var de otroligt mycket nytt att sätta sig in. Jag hade lite svårt att
släppa de sociala frågorna, och i början pratade jag ibland om socialnämnden som att
jag var kvar där. Men i mitt nya uppdrag måste jag se helheten, säger Irja.

– Jag skulle finna mitt ledarskap. Det första halvåret blev jag hela tiden jämförd med
Anders, så jag såg det som en möjlighet att bryta mig loss och hitta min egen stil. Jag
var inte Anders, och skulle inte bli Anders. Det var verkligen både spännande och
utmanande!

Samarbetet med Centerpartiet, men Jonas Kleber (C) som vice ordförande, har Irja trivts
mycket bra.
– Jag och Jonas kompletterar varandra och vi hjälps åt, förklarar Irja.

Topparna på året tycker Irja är att man kommit igång ordentligt med byggprojekten, att
beslut om en ny skola klubbats, och icke att förglömma Martin Almgrens resa som
marknadsfört Lindesbergs kommun på ett oersättligt vis. Därtill är Irja glad över att
Linde Maskiner fick sin stora order, samt att det går framåt för BillerudKorsnäs, så
arbetstillfällena säkerställs.
– Vi har också tagit emot väldigt många flyktingar och asylsökande. Sedan gick vi ut
och bad om ett andrum för att hinna med, men med tanke på situationen i världen så är
jag tacksam att tjänstemännen hittade en lösning, så ingen behöver sova ute i den här
kylan, säger Irja.

Och planerna för det nya året är redan fullspäckade. I november stod det klart att
kommunen skulle få en extra slant för det stora asylmottagandet som gjorts, och 76,5
miljoner sköts till kassan. Så det nya året inleds med att diskutera vart dessa pengar
ska delas ut och landa, enligt Irja en angenäm arbetsuppgift att ta sig an.

– Många medborgare känns mer positiva, och jag vill behålla den här känslan,
konstaterar Irja.

Något som hon vill satsa på är att få upp måluppfyllelserna i kommunens skolvärld, då
dessa inte håller måtten. En ny skola innebär inte automatisk att resultat och betyg blir
bättre, utan är något som man behöver jobba på.
– Vi måste hitta på något att göra som förändrar det här, vi måste ha resurser som gör
att barn och ungdomar har det bra i skolan, säger Irja.

En fortsatt byggnation av bostäder, och att onödiga överklagningar håller sig undan,
hoppas Irja på. Liksom att komma igång med Frövi, och göra Frövi mer attraktivt.



– Jag hoppas också att vi kommer igång mer med landsbygdsutvecklingen på våra olika,
mindre orter.

Irja berömmer det politiska samverkningsklimatet, något som hon vill ska hålla i sig.
– Jag vill att vi tillsammans ska hitta lösningar som är bra, och att vi har ett bra klimat
gagnar våra medborgare!
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